
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům 4+1 1 819 000 €
136 m², pozemek 3 723 m² Water Mill, Spojené státy
   

Dispozice
4+1

Plocha
136 m²

Pozemek
3587 m²

Cena nemovitosti 1 819 000 €

Zastavěná plocha 136 m²

Užitná plocha 136 m²

Pozemek 3587 m²

PENB G

Dovolujeme si Vám představit 128 Water Mill Towd Road, úžasný moderní dům
na prodej v Hamptons. Tato nádherná nemovitost Water Mill nabízí elegantní a
moderní bydlení na téměř jednom akru krásně upraveného a soukromého
pozemku.

Tento dům se nachází pouhých 6 minut jízdy autem od Southampton Village, je
dokonale umístěn v blízkosti okouzlujících zemědělských stánků a obklopen
malebnými zemědělskými poli a elegantními usedlostmi.

Klidný a klidný interiér nabízí otevřený půdorys a 1 356 +/- sf obytného prostoru.
Obývací pokoj, jídelna a designová kuchyně šéfkuchaře plynule přecházejí jeden
do druhého a vytvářejí skvělý prostor pro zábavu. Kuchyně je designově
výjimečná a je vybavena nadrozměrným ostrovem s vodopádem, špičkovými
spotřebiči, skříňkami na míru a rohovými skleněnými stěnami, které zaplavují
prostor přirozeným světlem. K obývacímu pokoji přiléhá útulný rodinný pokoj s
krbem na dřevo, který je ideální pro relaxační večery. Hlavní úroveň zahrnuje také
2 ložnice, z nichž jedna je luxusní primární apartmá. V celém domě najdete
nádherné materiály a povrchové úpravy, které mu dodávají sofistikovaný šarm.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 4+1 1 819 000 €
136 m², pozemek 3 723 m² Water Mill, Spojené státy
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Hana Fisherová
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Částečně dokončená nižší úroveň poskytuje další prostor s bonusovou místností
a prádelnou. Kromě toho se na pozemku nachází doplňková stavba, která
zahrnuje mramorovou koupelnu a nadrozměrný rekreační prostor. Stejně
působivý je i venkovní prostor s vyhřívaným gunitovým bazénem a svěží
zahradou. Paluba a venkovní zábavní prostor jsou ideální pro pořádání setkání
nebo prostě vychutnávání klidného prostředí.

Tato nemovitost nabízí vynikající úroveň soukromí a krásy ztělesňující to nejlepší
z bydlení v Hamptons. Ať už hledáte trvalé bydliště nebo luxusní útěk, 128 Water
Mill Towd Road je perfektní volbou.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 4+1 1 819 000 €
136 m², pozemek 3 723 m² Water Mill, Spojené státy
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 4+1 1 819 000 €
136 m², pozemek 3 723 m² Water Mill, Spojené státy
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 4+1 1 819 000 €
136 m², pozemek 3 723 m² Water Mill, Spojené státy
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

